
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt,

 

gelet op artikel 102 van de Gemeentewet;

 

 

B E S L U I T:

 

Artikel I

Mevrouw B.P. Aukema aan te wijzen als gemeentesecretaris/algemeen directeur van de gemeente

Oldambt vanaf 20 juli 2020,als bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet.

 

Artikel II

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van

gemeentesecretaris geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden in de arbeidsovereenkomst.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Oldambt d.d. 26 mei 2020.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt,

De secretaris, De burgemeester,

H.J.J. Groothuis C.Y. Sikkema

Nr. 139863

GEMEENTEBLAD 4 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2020 nr. 139863 4 juni 20201


